1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

14.05.2024
№
687

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

14.05.2024
№

687

	О признании утратившим силу постановления администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 22.04.2024 № 499

Администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 22.04.2024 № 499 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 21.01.2022 № 26».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

PAGE